
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2022 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Duben 2022     

 

RM 11.4. 2022 

65/8/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 28, 30 – 35 

RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 630 000 Kč 

RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 2 000 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 150 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 10 000 Kč 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 2 000 Kč 

RO č. 34) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka za 02/2022 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 35) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na "Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji" ve výši 5 140 

000 Kč 

 

RM 25.4. 2022 

19/9/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 36 - 38 

RO č. 36) Dotace z MŽP na akci "Vzduchotechnika v ZŠ Studentská, Jirkov" ve výši 3 369 896,27 Kč 

RO č. 37) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 280 200 Kč 

RO č. 38) Dotace z MZe pro LMJ ve výši 1 115 480 Kč 

 

20/9/RM/2022/Rozpočtové opatření č. 39 

RO č. 39) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 18 150 Kč 

 

Vlastní zpráva 
 

 

RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      630 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1220, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                  - 630 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0690, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                + 630 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu úhrady faktury na akci 

„Rekonstrukce domu č.p. 1561, Jirkov“). 

 
RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR          2 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                                            - 2 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0815, §5512, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                         + 2 000,- 

(Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 – SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů). 

 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO      150 000 

- snižují se výdaje BO, org. 1501, §3612, pol. 5171 –  Opravy a udržování    - 150 000,- 

- zvyšují se výdaje BO, org. 1501, §3612, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                          + 150 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu BO z důvodu úhrady faktury na pořízení kuchyňské 

linky pro bytové jednotky v objektu 1561, Jirkov). 

 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO      10 000 

- snižují se výdaje BO, org. 1501, §3612, pol. 5171 –  Opravy a udržování                                                - 10 000,- 

- zvyšují se výdaje BO, org. 1501, §6310, pol. 5163 – Služby peněžních ústavů                                        + 10 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu BO z  na úhrady bankovních poplatků). 

 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO         2 000 

- snižují se výdaje BO, org. 1501, §3612, pol. 5163 –  Služby peněžních ústavů                                           - 2 000,- 

- zvyšují se výdaje BO, org. 1501, §6310, pol. 5163 – Služby peněžních ústavů                                          + 2 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu BO z důvodu úhrady bankovních poplatků). 

 



RO č. 34) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 02/2022                       9 750  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu          + 9 750,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 7 287,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 1 807,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 656,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za únor 2022).  

 

RO č. 35) Dotace na podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji         5 140 000   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 5 140 000,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 5 140 000,-  

(Jedná se o dotaci od KÚ Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022“). 

 

RO č. 36) Dotace z MŽP na akci„ Vzduchotechnika v ZŠ Studentská, Jirkov“            3 369 896,27 

- snižuje se pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bú kromě změn stavů účtu        – 3 369 896,27 

státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA  

- zvyšují se příjmy OMMaÚI , ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transf. ze st. rozpočtu      + 3 369 896,27 

(Jedná se o finanční prostředky z „Operačního programu životní prostředí 2014-2020“ na projekt „ 

Vzduchotechnika v ZŠ Studentská, Jirkov“). 

 

RO č. 37) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy       280 200 

- snižují se příjmy, pol. 8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA    - 280 200,- 

- zvyšují se příjmy, pol. 4112 – Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu              + 280 200,- 

 (Jedná se o úpravu rozpočtu dle skutečnosti). 

 

RO č. 38) Dotace z MZe pro LMJ                        1 115 480   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 1 115 480,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 1 115 480,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku). 

 

RO č. 39) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI        18 150 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                  - 18 150,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3421, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     + 18 150,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

opravu podlahy v tanečním sále DDM“). 

 

 


